[image: image1.png]@

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 14.02.2025                                                                                                                      № 9
О внесении изменений в постановление

администрации  от 21.03.2019  № 17  «Об
утверждении                   муниципальной
Программы     «Развитие муниципальной службы сельского      поселения «Деревня Тягаево»

В соответствии со ст. 6 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Тягаево», экспертного заключения правового управления администрации Губернатора Калужской области от 22.05.2023 № 1422-Ч-11/2023, администрация сельского поселения «Деревня Тягаево» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации от 21.03.2019 № 17 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие муниципальной службы сельского поселения «Деревня Тягаево» следующие изменения:
1.1. в строке 6 приложения к постановлению «ПАСПОРТ ПРОГРАММЫ» цифру «17199,6» заменить на цифру «18453,4».

1.2. приложение № 1 к муниципальной Программе изложить в новой редакции:
	№
	Наименование показателей
	2019
год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год

	Суммарное значение финансовых ресурсов, тыс. руб. всего
	1353,8
	1240,7
	1428,3
	1775,3
	1828,6
	2178,7
	2162,0
	2162,0
	2162,0
	2162,0

	в том числе

	- средства бюджета сельского поселения
	1347,8
	1210,7
	1396,3
	1747,7
	1828,6
	2178,7
	2162,0
	2162,0
	2162,0
	2162,0

	- иные источники: в т.ч. МБТ из районного бюджета;
из областного бюджета
	6,0
0,0
	30,0

0,0
	32,0
0,0
	27,6
0,0
	0,0
0,0
	0,0
0,0
	0,0
0,0
	0,0
0,0
	0,0
0,0
	0,0
0,0

1.3. приложение № 2 к муниципальной Программе изложить в новой редакции:

	№ п/п

	Наименование мероприятий
	Сроки реализации
	Сумма расходов тыс. руб.
	в том числе по годам, тыс. руб.

	2019
год
	2020
год
	2021
год
	2022
год
	2023
год
	2024
год
	2025
год
	2026
год
	2027
год
	2028
год

	1.
	Основное мероприятие «Обеспечение функционирования органов местного самоуправления сельского поселения»
	2019-

2028
	18453,4
	1353,8
	1240,7
	1428,3
	1775,3
	1828,6
	2178,7
	2162,0
	2162,0
	2162,0
	2162,0

	1.1.
	Выплата ежемесячной социальной выплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы

	705,0
	30,0
	60,0
	60,0
	60,0
	60,0
	75,0
	90,0
	90,0
	90,0
	90,0

	1.2.
	Глава местной администрации

	7114,1
	563,0
	621,3
	624,6

	612,0

	672,9

	739,1

	820,3

	820,3

	820,3

	820,3

	1.3.
	Центральный аппарат

	10244,2
	754,8
	529,4
	703,7
	1057,8
	1044,3
	1315,4
	1209,7
	1209,7
	1209,7
	1209,7

	1.4.
	Составление проекта бюджета сельского поселения и организация составления бюджета сельского поселения

	80,0
	0,0
	0,0

	8,0
	8,0
	11,0
	9,0
	11,0
	11,0
	11,0
	11,0

	1.5
	Благоустройство и содержание прилегающей к ФАП территории

	95,6
	6,0
	30,0
	32,0
	27,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.6
	Реализация прочих мероприятий органов местного самоуправления

	34,5
	0,0
	0,0
	0,0
	9,9
	10,4
	10,2
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	1.7
	Резервный фонд

	180,0
	0,0
	0,0
	0,0
	00,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	2.0
	Основное мероприятие «Управление имущественным комплексом и объектами земельных отношений»

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1
	Утверждение генеральных планов поселения, правил землепользования и застройки, утверждение подготовленной на основе генеральных планов поселения документации по планировке территории

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.2
	Выполнение работ по внесению изменений в документы территориального планирования и градостроительного зонирования, документацию по планировке территории

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Тягаево».

Глава администрации                                                                                                                                                                       О.И. Сучков
 администрация

(исполнительно - распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«Деревня Тягаево»

Кировского района   Калужской  области